
Zarządzenie Nr OK.0050.34.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. 

Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia              

8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 

373 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W oparciu o przekazaną dokumentację postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy, które zostało 

przeprowadzone w dniu 11 czerwca 2013 r. zatwierdzam jego wynik. 

 

§ 2 

 

Uwzględniając wynik postępowania konkursowego stwierdzam, że konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy został 

rozstrzygnięty. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


